г  о  е•,а;сс., -•j' 	:ти

Министерство  труда  и  занятости  населения
Воронежской  области

ПРИКАЗ

15 декабря  2023 г.

№ 	348

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента  труда  и  занятости
населения  Воронежской  области  от  31.03.2014 №  181

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  министерства  труда

и  занятости  населения  Воронежской  области  в  соответствие  действующему

законодательству

приказываю :

1. Внести  в  приказ  департамента  труда  и  занятости  населения

Воронежской  области  от  31.03.2014 №  181 «О  минимальном  количестве

специальных  рабочих  мест  для  трудоустройства  инвалидов» (в  редакции

приказа  департамента  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области  от

18.07.2023 №  168) следующие  изменения:

1.1. В  преамбуле  слово  «департаменте» заменить  словом

«министерстве».

1.2. Пункт  2 изложить  в  новой  редакции:

«2. Директору  государственного  казенного  учреждения  Воронежской

области  «Воронежский  областной  центр  занятости  населения» довести

настоящий  приказ  до  сведения  организаций  Воронежской  области.».

1.3. Пункт  4 изложить  в  новой  редакции:

2

«4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области

Шомину  И.В.».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области

Шомину  И.В.

Заместитель  министра  А.М. Колбешкин

	Page 1
	Page 2